
UCHWAŁA NR XLVI/317/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.40 z późn.zm.) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bliżyn 
na 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2CD29A-ABCA-4E5A-8956-525A1731B4D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku analizy sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bliżyn za 
2022 rok Komisja Rewizyjna pozytywnie je opiniuje i wnosi do Rady o ich zatwierdzenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2CD29A-ABCA-4E5A-8956-525A1731B4D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/317/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


